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区　分 男 女 合　計 世帯数
1,764
（▲ 17）

1,855
（▲ 3）

3,619
（▲ 20）

1,838
（▲ 18）

925
（▲ 3）

1,038
（▲ 3）

1,963
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（▲ 1）

8,032
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（ ）内は前月比

※戸籍だよりにつきましては、上島町各総合支所窓口
へ届け出に来られた方で、掲載の了解をいただいた方
のみを掲載しています。なお、町内外の方で掲載をご
希望の方は、上島町各総合支所住民課へご連絡下さい。
■弓削支所 TEL 0897―77―2500 ■生名支所 TEL 0897―76―3000
■岩城支所 TEL 0897―75―2500 ■魚島支所 TEL 0897―78―0011

【寄　付（敬称略）】 2月28日までの受付

次の方に寄付をいただきました。紙上より厚く
お礼申し上げます。
○因島スポーツ ジャージ8着（海光園のために）

4月の健康相談・リハビリ・教室・検診ガイド
【弓削総合支所関係】

3日（火）引野集会所　　　4日（水）狩尾集会所

【生名総合支所関係】

12日（木）3分団集会所　　19日（木）西浦集会所

10日（火）3分団集会所

【岩城総合支所関係】

26日（木）保健センター

11日（水）保健センター

9日（月）佐島粟手中央集会所　10日（火）下弓削中央集会所
11日（水）上弓削福祉センター　13日（金）久司浦集会所

17日（火）保健センター

13日（金）せとうち交流館

6日（金）日比公園

26日（木）弓削地区内
ご希望の方は弓削保健センターへご連絡ください。

26日（木）保健センター

9日（月）・23日（月）保健センター

24日（火）保健センター

19日（木）北集会所　　　24日（火）生活文化センター

11日（水）北集会所　　　　25日（水）保健センター

17日（火）保健センター

毎月の行事等
【弓削総合支所関係】

【生名総合支所関係】

潮　湯
英会話教室

毎週月曜日休館
毎週水曜日19:30～　弓削中央公民館

【岩城総合支所関係】
郷土館
英会話教室

毎週火曜日・祝祭日休館
毎週木曜日20:00～21:00 生活文化センター

スポレク体育館
英会話教室

毎週火曜日休館
毎週火曜日19:30～　水曜日9:00～　生名公民館

【魚島総合支所関係】
英会話教室 毎週水曜日19:30～　魚島開発総合センター

【お詫びと訂正】３月号広報において、次のとおり誤りがありましたので、お詫びして訂正します。

19ページ　戸籍だより（出生）誤 濱田沙羅　泰成・佐知子（弓削）→ 正 濱田沙羅　泰也・佐知子（弓削）




